
Město Bzenec, Nám. Svobody 73, 696 81  Bzenec, IČO 00284807

                                         Závěrečný účet města za rok 2010

     Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
v platném znění, zveřejňuje město Bzenec návrh závěrečného účtu za rok 2010.

1. Plnění závazných ukazatelů rozpočtu za rok 2010 včetně jejich podrobnějšího členění, 
plnění rozpočtu sociálního fondu, plnění rozpočtu investic, plnění rozpočtu mezd -
tabulky a komentář ( Zpráva ekonomického odboru )

2. Plnění příjmů a výdajů za rok 2010 ( Výkaz Fin 2-12 M)
3. Hospodaření s majetkem ( výkaz Rozvaha )
4. Výkaz Příloha
5. Výkaz zisku a ztráty 
6. Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, státním fondům, rozpočtu 

kraje a k jiným rozpočtům včetně poskytnutých dotací z rozpočtu města ( sponzorské 
příspěvky spolkům a organizacím )

7. Tabulka čerpání sponzorských příspěvků z rozpočtu města
8. Zpráva o výsledku přezkumu hospodaření za rok 2010 z KrÚ JMK Brno
9. Výsledky fyzických inventur majetku a dokladových inventur včetně pohledávek, 

závazků
10. Výkazy o výsledcích hospodaření příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je 

Město Bzenec,tj. ZŠ a MŠ Bzenec, Služeb města Bzence – výkazy: zisku a ztráty, 
rozvaha, příloha za rok 2010

11. Výpočet ukazatele dluhové služby za rok 2010, podílu cizích zdrojů a přijatých 
návratných finančních výpomocí k celkovým aktivům za rok 2010, celkové běžné 
likvidity za rok 2010

S celým obsahem závěrečného účtu ( včetně bodů 2 až 6 a 8 až 10 ) je možno se 
seznámit po dobu zveřejnění na úřední desce města na ekonomickém odboru v úřední 
dny pondělí, středa v době od 7,00 hod. do 17,00 hod., v neúřední dny od 7,00 hod. do 
14,00 hod.

Občané mohou uplatnit připomínky k závěrečnému účtu buď písemně od data 
zveřejnění závěrečného účtu do dne konání zasedání zastupitelstva, které bude 
závěrečný účet projednávat, nebo ústně na tomto zasedání.

Vyvěšeno: 01.04.2011

Sňato:

Schváleno zastupitelstvem dne:




